CMM.
Proc. Nº as, são/Pis

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EMENTA: Solicito ao executivo a recolocação da
placa de identificação de ponto de ônibus na rua
Luiza Aparecida Dallanegra Bracalente de frente
ao número 269, Jd. Ana Carolina.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA — solicita o
encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior -

da seguinte indicação:

Solicito ao executivo a recolocação da placa de
identificação de ponto de ônibus na rua Luiza Aparecida Dallanegra
Bracalente de frente ao número 269, Jd. Ana Carolina.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por moradores da respectiva
rua solicitando a recolocação da placa de identificação de ponto de ônibus,
para melhor atender os usuários do transporte.

Valinhos, 17 de Julha/de 2020.
Í

2352/0020
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br